
U C H W A Ł A   Nr   14/IV/11

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w sprawie:  określenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie  
                    rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
                    i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizacje zleconych zadań
                    publicznych

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 10 i  art.  18 ust  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  
poz.  717,  Nr  162,  poz.  1568,  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96,  
poz. 620 i Nr 123, poz. 835) w związku z art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. Nr 127, poz. 857) – Rada Miasta Milanówka uchwala , co następuje:

§ 1.
1. Z  budżetu  Miasta  Milanówka  mogą  być  udzielone  dotacje  celowe  na  sfinansowanie 

działalności klubów sportowych działających na obszarze Miasta Milanówka.
2. Wysokość dotacji określa corocznie uchwała budżetowa.
3. Dotacja ma służyć realizacji celu publicznego i  może być przeznaczona na:

a) realizację programów szkolenia sportowego,
b) zakup sprzętu sportowego,
c) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,
d) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego,
e) wynagrodzenia kadry szkoleniowej
-  jeżeli  wpłynie  to  na  poprawę  warunków  uprawiania  sportu  przez  członków  klubu 
sportowego,  który  otrzyma  dotację,  lub  zwiększy  dostępność  społeczności  lokalnej  
do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub.

§ 2.
Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicząca 
    Rady Miasta Milanówka

Maria Sobczak



Uzasadnienie

Dotacja celowa połączona z przekazaniem obiektu sportowego przy ul. Turczynek  
w Milanówku umożliwi bardziej racjonalne i efektywne wykorzystanie obiektu przez klub 
sportowy  do  propagowania  piłki  nożnej  na  terenie  naszego  Miasta.  Jednoczenie  ułatwi  
to  działalność  klubu  sportowego  i  zmniejszy  koszty  ponoszone  przez  Miasto  związane  
z utrzymaniem obiektu.


